
1/2 

 

Smluvní strany: 

 

Elektrárny Opatovice, a.s. 
Se sídlem: Opatovice nad Labem - Pardubice 2, PSČ 532 13 
IČ: 28800621, DIČ: CZ28800621 
Zastoupená: xxx, výkonnou ředitelkou 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 3607561/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B, 
vložce 2940 

/dále jen „objednatel“/ 

 

a 

 

Městské lesy Hradec Králové a.s. 
Se sídlem: Přemyslova čp. 219, Hradec Králové 8, 500 08 
IČ: 25962523 
DIČ:CZ25962523 
Zastoupená: Ing. Milanem Zerzánem, ředitel společnosti, předseda představenstva 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle B, 
vložka 2220. 

/dále jen „poskytovatel“/ 

 
uzavírají následující  
 
 

Smlouvu o zajištění propagace  

č. smlouvy objednatele:    NO213341    

č. smlouvy poskytovatele: N5006/2021    
 (uzavřenou dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012, občanského zákoníku) 

 
 

1. Předmět a účel smlouvy 
 
1.1. Předmětem této smlouvy je zajištění reklamy objednatele spočívající v propagaci loga                    

a obchodní firmy objednatele jako exkluzivního partnera nové naučné stezky pro děti 

v Městských lesích Hradec Králové pořizované v listopadu/prosinci 2021. A závazek 
objednatele zaplatit za propagaci, tedy za zajištění reklamy, cenu stanovenou v této smlouvě, 
to vše za podmínek stanovených dále v této smlouvě. 

 

2. Povinnosti poskytovatele 
 
2.1. Umístit logo objednatele jako exkluzivního partnera poskytovatele: 

a) na 6x informačních pultech umístěných na stezce z kempu k bufetu U Pytláka, 
b) na informační tabuli ke stezce umístěné v kempu, 
c) na doprovodných tiskovinách vydávaných k naučné stezce, 
d) na případných dalších tiskovinách či propagačních a public relations materiálech 

poskytovatele. 
 
2.2. Před zveřejněním loga objednatele v každém jednotlivém případě zaslat objednateli grafický 

návrh tiskoviny, propagačního či public relations materiálu, včetně elektronického, ke korektuře 
a k jeho odsouhlasení. Kontaktní osobou objednatele v těchto záležitostech je xxx (e-mail: xxx, 
mobil: xxx). 

 

3. Povinnosti objednatele 
 
3.1. Objednatel se zavazuje řádně uhradit cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy. 

 

4. Cena a způsob úhrady 

 



2/2 

 

4.1. Obě strany se dohodly na celkové a konečné ceně za zajištění reklamy ve výši 60 000,- Kč 
(slovy: šedesát tisíc korun českých) bez DPH. 

4.2. Objednatel se zavazuje uhradit sjednanou cenu na základě faktury vystavené poskytovatelem 
po podpisu této smlouvy. Splatnost faktury bude 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura 
musí obsahovat náležitosti dle ustanovení příslušných obecně závazných právních předpisů 
platných na území České republiky a dále odkaz na číslo této smlouvy. Nebude-li faktura 
obsahovat uvedené náležitosti, vrátí ji objednatel k opravě. Po dobu, než bude doručena 
opravená faktura, nebude objednatel v prodlení s plněním. Od doručení opravené faktury 
objednateli poběží nová 30denní lhůta splatnosti. 
 

5. Závěrečná ustanovení 

 
5.1. Veškeré dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být odsouhlaseny oběma 

smluvními stranami, jinak jsou právně neúčinné. 
5.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má sílu originálu. Objednatel 

obdrží jeden stejnopis a poskytovatel obdrží dva stejnopisy. 
5.3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 

smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 
této smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev 
učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními 
této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

5.4      V souladu s ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku objednatel tímto 
vylučuje přijetí návrhu s dodatkem nebo jeho odchylkou od znění této smlouvy. Tato smlouva 
se považuje za uzavřenou až po úplném konsenzu o všech náležitostech smlouvy. 

5.5. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že s obsahem této smlouvy byli řádně seznámeni, 
obsahu smlouvy porozuměli a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
V Opatovicích nad Labem dne   V Hradci Králové dne 23.11.2021  
  
 
 
 
 
 
........................................................                 .......................................................... 
Elektrárny Opatovice, a.s.      Městské lesy Hradec Králové 
xxx         Ing. Milan Zerzán 
Výkonná ředitelka                   ředitel 


